披露的《关于回购公司股份实施结果暨股份变动的公告》（公告编号：2021-044）。

二、 回购股份使用情况

公司于 2023 年 4 月 16 日、2023 年 6 月 5 日召开第六届董事会第六次会议、

第六届监事会第二次会议和 2023 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于公

司〈2023 年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》等相关议案。2023

年 6 月 26 日，公司召开第六届董事会第十一次会议、第六届监事会第六次会议，

审议通过了《关于向 2023 年限制性股票激励计划激励对象首次授予限制性股票

的议案》，确定 2023 年 6 月 26 日为首次授予日，向符合条件的 185 名激励对象

共计授予 919.20 万股限制性股票，授予价格为 5.052 元/股。

公司于 2024 年 4 月 10 日召开第六届董事会第二十次会议、第六届监事会

第十一次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》、《关于向

2023 年限制性股票激励计划激励对象授予预留部分限制性股票的议案》，确定

2024 年 4 月 11 日为预留授予日，向符合条件的 28 名激励对象共计授予 111.00

万股限制性股票，授予价格为 4.39 元/股。

具体内容详见公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的相关

公告。

三、回购股份注销情况

根据《公司法》《证券法》《上市公司股份回购规则》及《深圳证券交易所

上市公司自律监管指引第 9 号——回购股份》等法律法规的规定，公司上述回购

股份如未能在股份回购完成之后 36 个月内用于实施公司股权激励计划或员工持

股计划，回购股份应全部或部分予以注销。

鉴于公司回购专用证券账户的剩余回购股份存续时间已期满三年，公司拟将

回购专用证券账户中剩余的回购股份 20,546,762 股全部予以注销。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认，公司本次回购专户剩余

股份的注销日期为 2024 年 8 月 23 日。公司本次回购专户剩余股份的注销符合

相关法律法规规定，公司注册资本将相应减少，不存在损害公司股东尤其是中小

股东利益的情形。本次注销完成后，公司股本总数、股份结构相应发生变化。

注销后公司的股权分布情况仍符合上市条件，不会改变公司的上市公司地位。

本次注销回购专户剩余股份不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响。

四、股份变动情况

本次注销完成后，公司股份总数将由 1,034,836,598 股变更为 1,014,289,836

股，公司股本结构变动情况如下：

股份类型

本次变动前
本次变动

（股）

本次变动后

数量（股）
比例

（%）
数量（股）

比例

（%）

1.有限售条件流通股 9,206,500 0.89 0 9,206,500 0.91

2.无限售条件流通股 1,025,630,098 99.11 -20,546,762 1,005,083,336 99.09

3.总股本 1,034,836,598 100.00 -20,546,762 1,014,289,836 100.00

注：

（1）2024 年 4 月 10 日，公司第六届董事会第二十次会议审议通过《关于回购注销部

分限制性股票的议案》，由于 2023 年限制性股票激励计划首次授予激励对象中，11 名激励

对象离职，董事会审议决定取消上述激励对象资格并回购注销其获授的限制性股票合计

65.25 万股。该部分股份性质为有限售条件流通股，注销手续已办理完成。

（2）2024 年 4 月 10 日，公司第六届董事会第二十次会议审议通过《关于向 2023 年限

制性股票激励计划激励对象授予预留部分限制性股票的议案》，预留授予日：2024 年 4 月

11 日，预留授予登记完成数量：108 万股，股份登记日为 2024 年 5 月 14 日。

五、其他后续事项安排

公司将按照《公司法》《公司章程》等有关规定办理工商变更登记手续等相

关事宜，并及时按规定履行信息披露义务。

特此公告。

浙江万马股份有限公司董事会

二〇二四年八月二十七日